
ZARZĄDZENIE NR  37/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia naboru kandydatów będących przedstawicielami organizacji 
pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na członków komisji ds. oceny ofert złożonych 

w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2024 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 1 Rocznego Programu Współpracy Gminy Andrespol 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024, stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr LXXX/663/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 12 kwietnia 2024 r.,Wójt Gminy Andrespol 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór kandydatów będących przedstawicielami organizacji pozarządowych lub podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, na członków komisji ds. oceny ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych w 2024 roku. 

§ 2. 1. Zadaniem członków komisji,o której mowa w § 1, jest ocena pod względem formalnym 
i merytorycznym ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych. 

2. Udział w posiedzeniach Komisji Konkursowej jest nieodpłatny i za udział w posiedzeniach Komisji 
Konkursowej nie przysługuje zwrot kosztów podróży. 

§ 3. Zgłoszenie należy złożyć w formie pisemnej, na formularzu zgłoszeniowym stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia, osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy w Andrespolu, 95-020 Andrespol ul. 
Rokicińska 126 lub za pośrednictwem poczty na adres Urzędu Gminy w Andrespolu, z dopiskiem „Kandydaci 
do komisji konkursowej na realizację zadań publicznych w 2024r.”, w terminie do dnia 15 maja 2024 r. 
(decyduje data wpływu do urzędu). 

§ 4. Kandydaci zgłoszeni do udziału w pracach komisji konkursowych muszą spełniać łącznie następujące 
kryteria i warunki: 

1) są obywatelami RP i korzystają w pełni z praw publicznych; 

2) nie reprezentują organizacji lub podmiotów biorących udział w danym konkursie ofert; 

3) nie pozostają wobec wnioskodawców biorących udział w konkursie w takim stosunku prawnym lub 
faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości co do ich bezstronności i nie zachodzą 
przesłanki ich wyłączenia wynikające z Kodeksu postępowania administracyjnego; 

4) wyrażają zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych w celu realizacji procesu wyboru członków 
komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2023 r., 
zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr  37/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 9 maja 2024 r. 

Formularz zgłoszeniowy kandydata do pracy w komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 
ofert na realizację zadań publicznych w 2024 r. 

I. DANE KANDYDATA 

1. Imię i nazwisko kandydata*: 
……………………………………………………………………………………… 

2. Adres i dane kontaktowe kandydata*: 

Adres do korespondencji 
 

Nr telefonu 
 

Adres e-mail 
 

3. Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie*: 

Ja niżej podpisany(-a) 

........................................................................................................................................................... 

oświadczam, iż zgadzam się na kandydowanie na członka komisji konkursowej. Jednocześnie 
oświadczam, iż dane zawarte w niniejszym formularzu są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym. 

........................................... 
(miejscowość, data) 

....................................... 
(czytelny podpis) 

4. Zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu wyboru członków komisji konkursowej opiniującej 
oferty w konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2024 r. 

........................................... 
(miejscowość, data) 

....................................... 
(czytelny podpis) 

* wypełnia kandydat 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz 
o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest – Wójt Gminy Andrespol, ul. Rokicińska 126, 95-020 
Andrespol. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



2. Na mocy art. 37 ust. 1 lit. a) RODO Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych (IOD), który 
w jego imieniu nadzoruje sferę przetwarzania danych osobowych. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące 
sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych w zakresie działania Administratora Danych, 
a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan skontaktować się z Inspektorem Ochrony 
Danych Osobowych pod adresem email: iod@andrespol.pl. 

3. Administrator danych osobowych gromadzi Pani/Pana dane na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r.poz. 571) w celu realizacji 
procesu wyboru członków komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych w 2024 r. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu, dla jakiego 
zostały zebrane zgodnie z terminami archiwizacji określonymi przez ustawy kompetencyjne. 

5. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu, z wyjątkami 
zastrzeżonymi przepisami prawa, następujące uprawnienia: 

-  dostępu do danych osobowych jej dotyczących, żądania ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 
przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

Z powyższych uprawnień można skorzystać w siedzibie Administratora, pisząc na adres AD lub drogą 
elektroniczną kierując korespondencję na adres iod@andrespol.pl. 

Osoba, której dane przetwarzane są na podstawie zgody wyrażonej przez tę osobę ma prawo do 
cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

6. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony 
danych osobowych na niezgodne z RODO przetwarzanie Państwa danych osobowych przez Administratora. 

7. Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

II. 1.DANE PODMIOTU ZGŁASZAJĄCEGO KANDYDATA 
LP DANE:  

1. Nazwa podmiotu  

2. Forma prawna  

3. 1. Nazwa rejestru, 
2. numer KRS 
3. miejsce zarejestrowania 

 

4. Adres podmiotu:  

5. Nr telefonu  

6. Adres e-mail  

2. Funkcja, jaką zgłaszany kandydat sprawuje w podmiocie, który go zgłasza**: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



(czy jest członkiem podmiotu, wolontariuszem lub współpracownikiem; data związania kandydata 
z podmiotem, który reprezentuje; sprawowana funkcja w podmiocie, zakres czynności kandydata) 

3. Osoby uprawnione do reprezentacji podmiotu zgłaszającego kandydata**: 
Imię i nazwisko Funkcja 

  

  

4. Posiadane przez kandydata doświadczenie, kwalifikacje i umiejętności szczególnie przydatne 
podczas pracy w komisji konkursowej**: 

5. Upoważnienie wydane kandydatowi przez podmiot, który reprezentuje, do  pracy w komisji 
konkursowej**: 

  

........................................... 
(pieczęć podmiotu)  

....................................... 
(miejscowość, data) 

........................................... ........................................... ........................................... 

(podpis osoby / osób uprawnionych) 

** wypełnia podmiot zgłaszający kandydata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR  37/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	Załącznik 1 - Formularz zgłoszeniowy kandydata do pracy w komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2024 r.
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1



